02/2024, por mais 12 (doze) meses, a partir de 24/02/2025 até 23/02/2026, podendo ser prorrogado
sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor
de R$ 28.284,69  (vinte e oito mil, duzentos e oitenta e quatro reais e sessenta e nove centavos),

conforme tabela abaixo:

Item Descrição do Item CATSER Unidade
de Medida Quantidade Valor

Unitário Valor Total

1

Prestação de serviços
continuados de

gerenciamento de
resíduos sólidos urbanos

não perigosos, orgânicos e